

---

## Servicii de verificare si reincarcare stingatoare de incendiu

I.D.: 91167035

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.829,00 RON - 3.829,00 RON

---

Descriere: Verificare si reincarcare stingator P1 19 buc. x 16,00 lei = 304,00 lei Verificare si reincarcare stingator P2 42 buc. x 22,00 lei = 924,00 lei Verificare si reincarcare stingator P6 12 buc. x 43,00 lei = 516,00 lei Verificare si reincarcare stingator G2 11 buc. x 43,00 lei = 473,00 lei Verificare hidrant interior 4 buc. x 55,00 lei = 220,00 lei Pulbere ABC 23 kg. x 9,50 lei = 218,50 lei Gaz propulsor N2 73 buc. x 9,50 lei = 693,50 lei Transport 1 x 480,00 lei = 480,00 lei TOTAL = 3.829,00 LEI

---